
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

_______________СЕСІЯ 

                                              ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка № -/VII                         2020 р. 

 
 

Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування 
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади 

З метою інституційного забезпечення та впорядкування процесу проведення 

електронних публічних консультацій з громадськістю в Софіївській об’єднаній 
територіальній громаді, для безпосередньої участі членів територіальної громади у 
здійсненні місцевого самоврядування, керуючись Конституцією України, Європейською 

хартією місцевого самоврядування, Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про доступ до публічної інформації», враховуючи Національну стратегію 

сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2016 - 2020 роки, від 
20.10.2005 №1497 Указ Президента «Про першочергові завдання щодо впровадження 
новітніх інформаційних технологій», від 03.11.2010 №996 Постанову Кабінету Міністрів 
України «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики», від 08.11.2018 №797-р Розпорядження Кабінету Міністрів України «Про 
схвалення Концепції розвитку електронної демократії в Україні та планом заходів щодо її 
реалізації», від 20.09.2017 №649-р «Про схвалення Концепції розвитку електронного 
урядування в Україні», від 15.05.2013 №386-р «Про схвалення Стратегії розвитку 
інформаційного суспільства в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Положення про електронні консультації та опитування Софіївської 
селищної об’єднаної територіальної громади (додається). 

2. Відділу проектного менеджменту, інвестицій та цифрової трансформації 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради: 

- створити на офіційному сайті селищної ради розділ «Консультації з 
громадськістю»; 

- надати доступ керівникам відповідних структурних підрозділів виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради доступ до адміністрування розділу «Консультації з 
громадськістю» для здійснення наповнення необхідною інформацією; 

-  провести навчання посадових осіб щодо адміністрування розділу «Консультації з 
громадськістю» та надавати необхідну консультаційну допомогу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради  
Назаренко Л.І. 

 

 

 

Селищний  голова                                                                                                       П.СЕГЕДІЙ    


